
 

Zīdaiņu pudelīte

 
1 Natural pudelīte

60 ml

First Flow knupītis

Dabiska krūtsgala forma

 

SCF699/17

Ideāli piemērota jaundzimušajiem
Viegli apvienojama ar barošanu ar krūti

Mūsu Natural 60 ml pudelīte sniedz ideālu pārtikas daudzumu jaundzimušajiem.

Izstrādāta ar First Flow knupīti, un tai ir lēnāks, kontrolēts plūsmas ātrums.

mīkstais, teksturētais, platas formas knupītis ļoti līdzinās krūtij.

Viegli apvienot barošanu ar krūti un barošanu ar pudelīti

Dabisks satvēriens, pateicoties platam krūts formas knupītim

Šī pudelīte nesatur BPA*

Ērtāka un patīkamāka mazuļa barošana

Unikālas ziedlapas, kas padara knupīti mīkstāku un elastīgāku

Pieejami dažādi izmēri

Saderīga ar Philips Avent produktu klāstu

Novirza gaisu prom no mazuļa vēderiņa

Uzlabota pretkoliku sistēma ar inovatīvu divkāršu vārstu sist.

Ideāli piemērota jaundzimušajiem

Lēnas plūsmas knupītis

Mazāka 60 ml pudelīte, kas izstrādāta jaundzimušo barošanai

Mīksts, teksturēts knupītis



Zīdaiņu pudelīte SCF699/17

Izceltie produkti

Lēnas plūsmas knupītis

Knupītis ar mazāku atveri nodrošina kontrolētu

plūsmas ātrumu zīdaiņiem, kas dzer lēnāk.

Natural First knupītim ir ideāli piemērota

plūsma zīdaiņa barošanas sākšanai ar pudelīti.

60 ml pudelītes trauks

Mazāka pudelīte, lai zīdainis saņemtu

atbilstošo barības daudzumu

Mīksts, teksturēts knupītis

Mīkstais un teksturētais knupītis ļoti atgādina

krūti.

Mūsdienīgs pretkoliku vārsts

Inovatīvs divkāršs vārsts, lai samazinātu kolikas

un diskomfortu, ļaujot iekļūt gaisam pudelē,

nevis mazuļa vēderā.

Dažādi izmēri

Jaunā Philips Avent Natural pudelīte ir

pieejama 4 izmēros: 60 ml,125 ml, 260 ml un

330 ml. Visas pudelītes ir pieejamas pa vienai

un iepakojumā pa vairākām.

Pielāgota jūsu mazuļa augošajām vajadzībām

Philips Avent Natural pudelīte ir saderīga ar

Philips Avent klāstu, izņemot Classic pudelītes

un krūzīšu rokturus. Iesakām lietot Natural

pudelītes tikai ar Natural barošanas knupīšiem.

Dabisks satvēriens

Platais knupītis krūts formā veicina dabisku

satvērienu līdzīgi kā pie krūts, ļaujot vieglāk

apvienot barošanu ar krūti un ar pudelīti.

Šī pudelīte nesatur BPA*

Philips Avent Natural pudelīte ir izgatavota no

materiāla, kas nesatur BPA* (polipropilēns).

Unikālas komforta ziedlapas diz.

Ziedlapas knupīša iekšpusē pastiprina knupīša

mīkstumu un elastību, tam nesaraujoties. Jūsu

mazuļa barošana būs ērtāka un patīkamāka.

Philips videi draudzīgs logotips

Philips videi draudzīgie produkti var samazināt

izmaksas, enerģijas patēriņu un CO2 izmešu

daudzumu. Kā? Tie nodrošina ievērojamu vides

aizsardzību vienā vai vairākās Philips

ekoloģiski galvenajās sfērās —

energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde, utilizācija un

uzticamība ekspluatācijas laikā.

 



Zīdaiņu pudelīte SCF699/17

Specifikācijas

Izcelsmes valsts

Indonēzija

Materiāls

Pudelīte: Polipropilēns, Nesatur BPA*

Knupītis: Nesatur BPA*, Silikona

Nesatur BPA*

Kas ir iekļauts

Zīdaiņu pudelīte: 1 gab.

Pudelīte

Materiāls: Nesatur BPA*

Tilpums: 60 ml

Dizains

Pudelītes dizains: Ergonomiska forma, Plats

kakliņš

Vienkārša lietošana

Vienkārša lietošana: Viegli saliekama,

Vienkārša tīrīšana, Paredz. izm. trauku mazg.

mašīnā un mikrov. krāsnī

Attīstības posmi

Posmi: 0-6 mēneši

Funkcijas

Piesūkšanās: Viegli apvienot barošanu ar krūti

un barošanu ar pudelīti

Knupītis: Unikālas komforta ziedlapas diz.,

Uzlabota pretkoliku sistēma, Īpaši mīksts un

elastīgs knupītis, Dabisks satvēriens

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑06‑25

Versija: 3.1.1

EAN: 08 71010 37387 18

www.philips.com

http://www.philips.com/

